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Konferans / Panel 

Konuşmacının Adı: İkram Doğan  

Konuşmanın Adı: Kamunun Enkazından Dayanışmanın İnceliğine: 6 

Şubat Depremleri Sonrası Afet Sahasında Hal-i Pür Melalimiz 

Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

 

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği (SHUDER) İstanbul Şubesi Sosyal 

Hizmet Uzmanları Derneği 1987 yılında kurulmuş, üniversitelerin sosyal 

hizmet lisans programlarından mezun olanların üye olduğu bir meslek 

örgütüdür. 12 Eylül Darbesi ile birlikte kapatılsa da, 1965 yılından beri 

örgütlü varlığını sürdüren Sosyal Hizmet Uzmanları Derneğinin farklı 

illerde toplamda 25 şubesi bulunmaktadır. Uluslararası Sosyal Hizmet 

Uzmanları Fedarasyonu (İFSW) ve Uluslararası Sosyal Refah Konseyi 

(İCSW) üyesidir.  

Amacı ve Misyonu:  

• Sosyal Hizmet Uzmanlarının sosyal ve ekonomik haklarını 

korumak ve haklarının iyileştirilmesini sağlamak,  



 

 

• Meslektaşlar arasında birlik, dayanışma, mesleki disiplini ve etik 

ilkelerini korumak, Sosyal Hizmet Uzmanlarının rol ve işlevlerini 

çağdaş sosyal hizmet anlayışına uygun olarak yerine getirmelerini 

sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak, 

• Üyelerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla eğitim 

faaliyetlerinde bulunmak ve gerektiğinde bu amaçla ilgili 

kuruluşlarla işbirliği yapmak,  

• Sosyal Hizmet Mesleği ile ilgili alan ve konularda araştırma ve 

incelemeler yapmak, üyelerini bilimsel çalışma yapmaya teşvik 

etmek,  

• Sosyal Hizmet Mesleği ile ilgili alan ve konularda toplantı, 

konferans, kongre, sempozyum, panel, açık oturum, seminer gibi 

faaliyetler düzenlemek, alanla ilgili bilimsel araştırma, inceleme 

ve yayınlar yapmak,  

• Sosyal hizmet disiplini ve alanlarıyla ilgili konular ile sosyal 

hizmet eğitim programlarına destek vermek, görüş oluşturmak ve 

önerilerde bulunmak,  

• Sosyal Hizmet Uzmanlarının mesleki çalışmalarını 

kolaylaştırmak, sosyal hizmet mesleğinin gelişmesi ve 

yaygınlaşmasını sağlamak, meslek mensuplarının birbirleriyle, 

toplumla ve müracaatçılarla olan ilişkilerinde meslek disiplini ve 

etik ilkelerini korumak için girişim ve faaliyetlerde bulunmak,  

• Sosyal hizmet mevzuatını geliştirici ve düzenleyici çalışmalara 

müdahil olmak ve katkı sunmak,  

• Sosyal Hizmet Uzmanlarının eğitilmesi, çalışma koşullarının ve 

bağlı oldukları kurumlardaki yetki ve sorumlulukların saptanması, 

tanımlanması ve mesleki etik ilkelere uygun çalışmalarının 

izlenmesi ve gerekli destek ve yardımın sağlanması yönünde 

çalışmalar yapmak. SHUDER, Sosyal hizmet alanında toplumu 

bilgilendirir, savunuculuk rolü üstlenir ve önderlik eder. Sosyal 

hizmetlerin standartlarını belirler ve kurumsallaşması yönünde 

çaba sarf eder.  

İletişim: Web: www.shuder.org  

Eposta: istanbul@shuder.org  



 

 

Telefon: 05334749713 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

İkram Doğan: 1994 yılında Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmetler 

Yüksekokulu’ndan mezun oldu. Bir süre sivil toplum alanında çalıştıktan 

sonra Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu (SHÇEK)’na bağlı 

olarak sokakta yaşayan çocuklara hizmet veren Ayvansaray ve Florya 

Çocuk ve Gençlik Merkezleri (ÇOGEM)’nde çalıştı. Sonrasında istifa 

edip bir yıl süre ile Almanya’da yaşadı. Döndüğünde yaklaşık 3 yıl 

işitme/konuşma bozukluğu olan çocuklarla çalıştıktan sonra tekrar 

SHÇEK’e bağlı olarak sokakta çalışan çocuklara hizmet veren Beyoğlu 

ÇOGEM’de çalıştı. 2005 yılında istifa edip açıktan atama ile Kars Devlet 

Hastanesine atandı. Son 19 yıldır İstanbul Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinde Sosyal Hizmet Birim Sorumlusu olarak çalışmaktadır. Risk 

altında yaşayan çocuk ve gençlerle ilgili olarak Başak Kültür ve Sanat 

Vakfı’nın Almanya, Fransa ve Ermenistan ile ortak yürüttüğü projeler ve 

yine aynı vakfın “Ev İçi Çocuk İşçiliği” saha çalışmasında gönüllü 

danışman olarak çalıştı. Kot kumlama işinde çalışan silikozis hastalarının 

hak mücadelesi için kurulan dayanışma komitesinin kurucusu ve 

gönüllüsü olarak çalıştı. Sınır Tanımayan Doktorlar Örgütü (MSF)’nün 

Kötü Muameleden Hayatta Kalan Mültecilere Yönelik Rehabilitasyon 

Merkezi (NEFES)’nde çalışan Sosyal Hizmet Uzmanlarına, Türkiye 

İnsan Hakları Vakfı (TİHV)’nda çalışan Sosyal Hizmet Uzmanlarına ve 

vakfın sivil toplum örgütlerinde çalışan Sosyal hizmet Uzmanlarına 

yönelik olarak sürdürdüğü Grup Süpervizyonu projesinde, Pozitif Yaşam 

Derneği’nde HİV ile yaşayan bireylerle çalışan Sosyal Hizmet Uzmanlarına 

bireysel ve grup süpervizyonu verdi. SHUDER İstanbul Şubesinin 

süpervizyon ekibiyle birlikte; 6 Şubat Depremleri sonrasında, depremden 

etkilenen illerde yaşayan ve çalışan Sosyal Hizmet Uzmanlarına gönüllü 

olarak vaka yönetimi ve güçlendirme  temelli bireysel ve grup süpervizyonu 

desteği sağladı. 

Halen  Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yenilikçi Çözümler Derneği (SKYÇD) 

ve Ford Otosan desteğiyle Hatay, Adıyaman ve Kahramanmaraş’ta hizmet 

sunan “Gelecek Hayalim Gençlik Merkezlerinde” çalışan  Sosyal Hizmet 

Uzmanlarına bireysel ve grup süpervizyonu vermeye devam etmektedir. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) İstanbul Aksaray 



 

 

Şube Yöneticiliği ve son 8 yıldır SHUDER İstanbul Şube başkanlığını 

yürütmektedir. Bir çok kurum ,kuruluş ve platformda gönüllü aktivistlik ve 

eğitmenlik yapmaktadır.  
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